
Akce KVĚTEN 
5.5   závěrečné fotografování 

   skupinová  (třída)    40 ,-Kč 

   Jednotlivci     a 20,- Kč ( 1x3) – 60,-Kč 

Zájem o foto hlaste na třídách, platby na třídách. 

6.5   DOD Hasiči – dle programu tříd – sledujte nástěnky 

15.5   hudební pohádka v MŠ 

21.5   školní výlet – Zruč nad Sázavou, celodenní program 

S sebou : batoh, pláštěnku, pití!, prosíme, nedávejte dětem žádné 

hračky, peníze ani sladkosti. V batohu budou mít z MŠ 

celodenní stravu – svačinu, oběd – svačinu. 

 Dále prosíme o funkční láhve, které netečou!!! A funkční 

batoh, který dětem nepadá z ramínek. 

Odjezd z MŠ 7.30 hod Děti přiveďte do 7.15 hod nejdéle.  

Návrat kolem 14.00  - 14.30 hod.( je možné i malé zdržení, při nepřízni počasí i  

dřívější příjezd.) 

Pokud dítě v autobuse zvrací, prosíme rodiče, aby tuto skutečnost nahlásili  

pedagogům. Rodiče poté podají dítěti lék proti zvracení před jízdou. 

Pokud bude nutné lék podat dítěti i při zpáteční cestě, rodiče předají lék v 

označené uzavíratelné krabičce pedagogům s pokyny podání a plnou mocí. 

Prosíme rodiče o včasné vyzvednutí dětí po výletě. Děkujeme za spolupráci 

29.5 Party show ke Dni dětí na zahradě MŠ – dopoledne plné 

her, soutěží, hudby 

 

Výlety, návštěvy památek, knihovna……dle plánů jednotlivých tříd – aktuální 

informace na nástěnkách 

Děkujeme za spolupráci 😊😊😊 



 

 


